

**NEP Holding ApS**  
**Norsmindevej 215, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 26 99 00 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2017.

---

Niels Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NEP Holding ApS  
Norsmindevej 215  
8340 Malling

CVR-nr.: 26 99 00 84  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Blue Line A/S, Aarhus

**Associeret virksomhed**

OPLev NORsminde IVS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed samt aktier i børsnoterede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.488	283.865
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	82.303	0
Andre finansielle indtægter	316.450	93.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.792	-208.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>601.199</b>	<b>162.935</b>
2 Skat af årets resultat	-67.456	26.620
<b>Årets resultat</b>	<b>533.743</b>	<b>189.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.791	-316.735
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	206.290
Disponeret fra overført resultat	-61.048	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>533.743</b>	<b>189.555</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.599.492	3.429.548
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	82.803	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.682.295</u>	<u>3.430.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.682.295</u></b>	<b><u>3.430.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.762	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.060	53.660
Tilgodehavender i alt	<u>109.822</u>	<u>53.660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.617.243	2.649.414
Værdipapirer i alt	<u>2.617.243</u>	<u>2.649.414</u>
Likvide beholdninger	317.906	299.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.044.971</u></b>	<b><u>3.002.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.727.266</u></b>	<b><u>6.432.275</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.741.081	2.488.834
7 Overført resultat	3.319.582	3.380.629
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.485.663</b>	<b>6.294.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.353	131.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.603	137.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.603</b>	<b>137.812</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.727.266</b>	<b>6.432.275</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.792	208.521
	<b><u>3.792</u></b>	<b><u>208.521</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.456	-26.620
	<b><u>67.456</u></b>	<b><u>-26.620</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	940.714	940.714
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>940.714</u></b>	<b><u>940.714</u></b>
Opskrivninger primo	2.488.834	2.805.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	212.488	283.865
Udbytte	0	-600.600
Andre kapitalbevægelser	-42.544	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.658.778</u></b>	<b><u>2.488.834</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.599.492</u></b>	<b><u>3.429.548</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blue Line A/S	Aarhus	60,06 %



## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>500</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>82.303</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>82.303</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>82.803</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OPLev NORSminde IVS	Aarhus	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.488.834	2.805.569
Resultatandel	294.791	283.865
Udloddet udbytte	0	-600.600
Andre bevægelser	<u>-42.544</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.741.081</u></b>	<b><u>2.488.834</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.380.630	3.174.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.048</u>	<u>206.290</u>
	<b><u>3.319.582</u></b>	<b><u>3.380.629</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	350.000
Udloddet udbytte	-300.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.